御　見　積　書

見積番号：○○○○○○○○○○

平成○○年○○月○○日

〒○○○－○○○○

○○県○○市○○区○○町○－○－○

　　　　　　　　　　　　　　　御中

いつもお世話になっております。

下記のとおり御見積り申し上げます。

	押印欄

	合　計　金　額
	\9,999,999

	No.
	商　　　　　品　　　　　名
	単　価
	数　量
	金　額

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	合　計　金　額

	　消　費　税　等（５％）

	　合計金額（消費税等込）

	備　　考

以上、宜しくお願い申し上げます。

〒○○○－○○○○

○○県○○市○○区○○町○－○－○

○○○○○○○○○○○○○○○○○